Aquino.

Datum Papye per man um magistri Gerardi Sancte romane ecclesie

subdyaconi, XI Kai. Martii. Indictione VII. Incamationis Domi-

nice anno AWLX0
. Pontificatus vero domini Ficioris pape IV.

Anno I.

Oo lit an bas de celle balle la note iui»ante en ecrilure conlemporaine :

n Et notandum quod plarei fuere in atteuticis Ggure quoi ad iuttum fratrii Hartbuogi

el alioram iori» perilorum noo po«ai io hoc Tolumine. »

Cei Ggures t-taient san« doute le moDOgramme da pape et le cercle renfermaot une

devue qui l'accompagn«
;
peut-eire aiuai de« lignaiures d'autres cardinaux.

22.
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221.

Frederic, comlc de Fcrrelle, doooe ä leglise de Mouliers-drandval, lous les kmmes

apparleoaDt audit comte qui babilent le Sornfgaa, prescriranl o/ils Baien!

daulres mailrts que les chanoints de ladite eglise. II fei dünne aussi un moulio

sis ä Basseroorl, el udc proprio ä Courfaivre.

1160. - 15 avrtl.

(De l'origioal aox archive* de l'aocien eteebe. Le secau maoqae.)

In nomine sanete et indinidue Trinitatis
, juxta prcccllenlium ca-

tholicorum traüitionem quorum sancla conuersatione christiana pol-

lct ecelesia. Ego Fridericus emolumentum sacrosanete ecclc9ie ad

adnunciandum generationi in generalionem, scripto attestor ut sicut

ego a Deo inspiratam orlhodoxorum intentionem in augendis eccle-

siarum redilibus emulor, ita presentes et post modum nascituros

exempli mei imitatores habeam. Ego ilaque Friderictis comes Ferre-

iensis cunetis fidelibus presentibus et futuris noliGco, me sacrosanete

ecelesie in honore beate Marie semper uirginis dedicate, nec non et

in qua corpus sanetissimum preciosissimi martyris Christi Germani

debitaueneralione colitur, canonicis ibidem Domino devote, die, noc-

tuque famulantibus, ob remedium anime meeparentumque meorum,

atque ceterorum Christianorum , omnem familiam meam in Sortia-

gaudio* habitanlem , filio meo Lodoyco , atque uxore mca consen-

lienlibus , ita libere tradidisse , ut nulluni habeant advocatum , nul-

luni dominum praHcr prefatos canonicos et preposilum ; ita tarnen

ut prepositus nullum eis uillicum constituat , nichil iuris preter vo-

lunlalem et consensum canonicorum habeat , nullas collectas , nulla

hospicia , nullas unquam exaetiones prepositus uel alia persona in

eis exerceat. Verumptamen si ecelesia pro edificiis, seu pro quacun-

que urgente necessilate , eorum auxilio indiguerit , prefatani eccle-

siam pro posse suo , consensu tarnen tocius capiluli adiuvent. Si

quis tarnen ,
prefatos homines in aliquo vel in aliquibus molestauc-

• Le Sornogau , c"c»l-a-dirc Ic *al de Dclfrnonl , qui fut nomme dana le siede tmnol
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rit, uel niolestare adtemplauerit , ecclesie et preposito conqueran-

tur j qui si negligens super hoc fuerit, ad heredera nieum , scilicet

,

oomilem FerreUtwem recurrant ,
qui cos pro remedio anime mee et

sue ab iniusta inquietatione deffendat , nec propter hoc tarnen ali-

quid iuris in eis sibi appropriet. Insuper molendinum meum in pago

de Baressicort et alodium nie um Cultisfabri predicte ecclesie in per-

peluum dedi ; ea uidelicet ratione et tenore ut predicti canonici

,

singulis annis in die depositionis mee, ex reditibus molendini et

alodä refectionem habeant , et ex VHtM> solidis prefate helemo-

sine pauperes Christi in hospitali , uno confratrum disponente

,

reOciantur. Decretum istud et helemosinam ,
qua confisus sum ani-

mam meam beaÜficarc, non Uceat episcopo, preposito, canonico,

clerico , imperatori , regi , duci , comili , aduocato , misso , laico ,

nec alicui persone immutare , uel aliud inde statuere. Et ut auetori-

zibilior sit mea traditio , quando digesta fuerit , placuit subintimare.

Actum est hoc publice
,
Grandiualle, in ecclesia qua requiescit cor-

pus Beati Germani , coram clericis et laicis
, preposito Siginando ,

Ugone , fiodulfo , Exone et ceteris confratribus. Laicis : Valone 1

Feirelensi ; Rodulfo de Belno * et Philipo ; Burcardo Monasieriensi
*

et Uzone ac plebe uniuersa. Anno ab incarnatione Domini

M°.O.LX°. Indictione YIU a
. coneurrente II. Epacta XVIII. Idus

Aprilis. feria i •
. Luna ipsiusferie X. Anno regni Fridciici VI0

, im-

perii III
0

. Orlyebo Basiliensi episcopo prouidenti. Ut autem pagina

uoslre donalionis firmior habeatur, sigilium filii nostri Ladoyci,

uxore sua et filiis suis consentientibus ei imprimere curauimus.

222.

Coocordal entre Ityise coU^iale de Moulicrs Graodval et Tabbaye de Bellelay.

er» 1161.

(Cartulaire de Bcllelay , page 576. — Copie Yidimee aus arebites de l'anc. e»ech£

,

archivLs de Moulieri.)

//.* Grandiuallis ecclesie preposilus totusque ciusdem capitirii

'MiDÜlericl du comte de Ferrette. — 'Bieone. — 1 Mootieu. 1 Hcnricu».
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conuentus tarn prescntibus quam futuris salutem in pcrpetuum. Bo-

naruoi nientium est paccm amare et discordantes ad concordiam

pro posse suo reuocare. Inde est quod visis litteris concordie facte